

APEX FOODS LIMITED

Rupayan Golden Age 5th & 6th Floor, 99 Gulshan Avenue, Gulshan, Dhaka-1212, Bangladesh.

Notice to the Shareholders for Unclaimed/Unsettled Dividend

August 22, 2021

This is to inform our valued Shareholders that, unclaimed/unsettled dividend from 1995 to 2017 shall be transferred to the Capital Market Stabilization Fund (CMSF) within 30 August 2021 according to the Directive and Notification 2021 of Bangladesh Securities and Exchange Commission.

Therefore, concerned Shareholders are requested to claim/collect their dividend (if any) with proper documents & NID from the Share Department of the Company, otherwise company will tranfer all unclaimed/unsettled dividend to the said fund. A list for unclaimed/unsettled has published in the company's website at www.apexfoods.com under "Investors Info".

Shareholder may contact at +880-2- 222283358 Ext-152 and 153 (if needed).

For Apex Foods Limited

Sd/-

Kamrul Islam

Company Secretary



এপেক্স ফুডস্ লিমিটেড

রুপায়ন গোল্ডেন এইজ ৬ষ্ঠ ও ৭ম তলা, ৯৯ গুলশান এভিনিউ, গুলশান, ঢাকা-১২১২, বাংলাদেশ।

শেয়ারহোন্ডারদের অদাবীকৃত/ অনিম্পত্তিকৃত লভ্যাংশ বিষয়ে নোটিশ

আগস্ট ২২, ২০২১

কোম্পানীর সম্মানিত শেয়ারহোন্ডারদের জানানো যাচ্ছে যে, ১৯৯৫ সাল থেকে ২০১৭ সাল পর্যন্ত সকল অদাবীকৃত/অনিম্পত্তিকৃত লভ্যাংশ, বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের ২০২১ সালে এ বিষয়ের নির্দেশনা ও বিজ্ঞপ্তি মোতাবেক উক্ত কমিশনের অধীনে প্রতিষ্ঠিত ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড-এ ৩০ আগস্ট, ২০২১ তারিখের মধ্যে স্থানাম্তরিত করতে হবে।

অতএব, সংশিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদেরকে ব্যক্তিগতভাবে তাদের লভ্যাংশ (যদি থাকে) যথাযত কাগজপত্র এবং এনআইডি সহ কোম্পানির শেয়ার বিভাগ থেকে সংগ্রহ করার অনুরোধ করা যাচ্ছে, অন্যথায় কোম্পানী সকল অদাবীকৃত/অনিশ্পত্তিকৃত লভ্যাংশ উপরোক্ত ফান্ডে স্থানাম্তর করবে । এতদসংক্রান্ত একটি তালিকা কোম্পানির ওয়েবসাইট

<u>www.apexfoods.com</u> এ "Investors Info" বিভাগে প্রকাশ করা হয়েছে ।

শেয়ারহোন্ডারগন প্রয়োজনে +৮৮০-২-২২২২৮৩৩৫৮ এক্স-১৫২ এবং ১৫৩ এ যোগাযোগ করতে পারেন।

এপেক্স ফুডস্ লিমিটেড এর পক্ষে

স্বাঃ/-

কামরুল ইসলাম

কোম্পানী সচিব